

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU10B	Demontarea sobelor din zidarie pentru incalzit, inclusiv curatarea si stivuirea caramizilor	buc			288,00
						285,30
	7122010013050	Sobar	h-om	6,3600	37,49	238,436
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	37,49	46,862
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,00	1,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	15,00	1,500
2	RpCO56A	Demontari: timplarie(usa PVC)	m2			15,74
						15,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	37,49	7,873
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	37,49	7,873
3	RpCO56A	Demontari: glasvanduri PVC	m2			15,74
						15,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	37,49	7,871
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	37,49	7,871
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 046,77
						30,36
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	37,49	27,368
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	37,49	2,997
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	975,00	975,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	24,00	4,201
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,301
5	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			862,44
						41,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	37,49	39,365
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,49	1,875
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	800,00	800,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	65,00	13,651
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	24,00	1,752
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
6	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment alb, inclusiv rostuitul si spatulul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp - baie	m2			239,06
						108,72
	7132030012600	Mozaica	h-om	2,6100	37,49	97,849
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	37,49	10,872
	2661102800700	Placi sau scuturi de gresie	m2	1,0300	95,00	97,850